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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 52532194-821.05-E.24869906 13.12.2019
Konu : "KUDÜS" Konulu Kısa Hikaye Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     a) MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile ÖNDER İmam Hatipliler Derneği arasında 
                gerçekleştirilen  İş Birliği  Protokolü
          b) Önder İmam Hatipliler Derneğinin 05/12/2019 tarihli ve 61.05.12.019/171 sayılı
               yazısı.

 Genel Müdürlüğümüz, öğrencilerimizin okuyan, düşünen, yorumlayan, 
medeniyetimizin tarihi ve kültürel mirasını geliştiren, zenginleştiren ve yaygınlaştıran 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamaya, onları insanlığa karşı sorumluluk duyan, yapıcı, 
üretken ve verimli kişiler olarak yetiştirmeye, çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donatarak geleceğe ve ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, hayata ve iş 
alanlarına hazırlamaya; onlara planlı çalışma alışkanlığı edinebilme, serbest zamanlarını etkin 
ve verimli değerlendirebilme, sorumluluk alabilme, bireysel olarak veya başkalarıyla iş birliği 
içinde çevresindeki toplumsal sorunlarla ilgilenebilme ve bunların çözümüne katkı 
sağlayacak nitelikte projeler geliştirebilme ve uygulayabilme davranış ve becerilerini 
kazandırmaya yönelik çalışmalara azami önem vermekte ve öğrencilerimize bu becerileri 
kazandırmak amacıyla kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kurumlarıyla işbirliği 
yapılmaktadır.  

 Bu bağlamda Genel Müdürlüğümüz ile ÖNDER İmam Hatipliler Derneği arasında 
yapılan ilgi (a) protokol kapsamında, 2019-2020 eğitim öğretim dönemi içerisinde Türkiye 
geneli Anadolu imam hatip liselerinde öğrenim gören öğrencilere yönelik  "KUDÜS" konulu 
kısa hikaye yarışması gerçekleştirilecektir. 

Söz konusu yarışmanın Anadolu imam hatip lisesi müdürlüklerine duyurulması 
hususunda gereğini rica ederim.

                                                                                                                     Nazif YILMAZ
                                                                                                                        Bakan a.

                                                                                                                         Genel Müdür 
Ek: 
1-Şartname (1 adet)
2-Afiş (1 adet)  

Dağıtım: B Planı 


